
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025
Processo Administrativo Nº 00008/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDJASME MELQUISEDEC DE ANDRADE COSTA MONTE

Data de Publicação: 07/05/2025 22:43:22

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Outros documentosHorário: 20/05/2025 15:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3084554ea424fdb82aaf96daffe9d75.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/05/2025 15:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fc6c496760b4e4ab0d780d122b82849.pdf

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   34.932,00

Item: 6

Descrição: VALPROATO DE SÓDIO CONCENTRAÇÃO: 250MG CATMAT: 328529

Quantidade: 60.000 Val. Ref.: 5,9835

Unidade: COMPRIMIDO

Total Item: 34.932,00

Marca: BIOLAB SANUS-SP (SP) Modelo: CAP

Valor Unit.: 0,5822

Quant.: 1 Total: 34.932,00LOTE 6 Num: 235

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 34.932,00

1 de 1Gerado em: 20/05/2025 15:05:46

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM
BOM JARDIM-PE


